StarTech.

StarTech.com Cable de 7m CAT6 Ethernet - LSZH - Cable de Red
RJ45 UTP de 10Gb - 650MHz - PoE de 100W - Snagless con Alivio
de Tension - sin Enganche - ETL - Negro

Marca : StarTech.com

Codigo del producto:
N6LPATCH7MBK

Nombre del producto : Cable de 7m CAT6 Ethernet - LSZH
- Cable de Red RJ45 UTP de 10Gb - 650MHz - PoE de 100W -
Snagless con Alivio de Tensién - sin Enganche - ETL - Negro

StarTech.com Cable de 7m CAT6 Ethernet - LSZH - Cable de Red RJ45 UTP de 10Gb - 650MHz - PoE de
100W - Snagless con Alivio de Tensién - sin Enganche - ETL - Negro (N6LPATCH7MBK)

StarTech.com Cable de 7m CAT6 Ethernet - LSZH - Cable de Red RJ45 UTP de 10Gb - 650MHz - PoE de
100W - Snagless con Alivio de Tensién - sin Enganche - ETL - Negro. Longitud de cable: 7 m, Cable
estandar: Cat6, Blindaje de cable: U/UTP (UTP), Conector 1: RJ-45, Conector 2: RJ-45, Contactos del
conector chapado: Oro, Velocidad de transferencia de datos: 10000 Mbit/s, Color del producto: Negro

Caracteristicas

Color del producto *

Longitud de cable *

Cable estandar *

Blindaje de cable *

Conector 1 *

Conector 2 *

Género del conector 1 *

Género del conector 2 *
Contactos del conector chapado

Material de chaqueta

Material del conductor
Tecnologia de cableado
AWG calibre del cable

Velocidad de transferencia de datos

Frecuencia

Energia sobre Ethernet (PoE)
Funda protectora para conector
Conectar y usar (Plug and Play)
Certificacién
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v

v

v
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Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa
(T-T)

Intervalo de temperatura de
almacenaje

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Peso y dimensiones
Didmetro exterior

Peso

Empaquetado de datos

Cantidad por paquete

Ancho del paquete

Largo del paquete

Alto del paquete

Peso del paquete

Detalles técnicos
Certificados de cumplimiento

Datos de logistica

Cddigo de Sistema de Armonizacién

(SA)

Largo de la caja principal
Longitud de la caja principal
Alto de la caja principal
Cantidad por caja principal

0-80°C

0-80°C

0-95%

6 mm
256 g

1 pieza(s)
200 mm
220 mm
30 mm
266.6 g

CE, RoHS

84733080

380 mm
430 mm
290 mm
40 pieza(s)
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this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
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responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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